
26.06.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540113461-N-2020 z dnia 26-06-2020 r.

Gubin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 553812-N-2020 

Data: 23/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul.

Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,

4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiot zamówienia. Usługa zamówienia obejmuje: 1.1. Utworzenie i

prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych zwanym dalej PSZOK

zlokalizowanego na terenie miasta Gubina poprzez: 1) Odpady niebezpieczne np.

rozpuszczalniki, farby, kleje, lepiszcze, baterie i akumulatory, tusze, farby drukarskie, lampy

fluoroscencyjne winny być magazynowane w zamkniętych, odpowiednio przystosowanych

pojemnikach umieszczonych w wydzielonym pomieszczeniu/magazynie bądź zamkniętym

kontenerze. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przedmiot zamówienia. Usługa zamówienia obejmuje: 1.1.

Utworzenie i prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych zwanym dalej

PSZOK zlokalizowanego na terenie miasta Gubina poprzez: 1) Odpady niebezpieczne winny być



26.06.2020

2/3

magazynowane w zamkniętych, odpowiednio przystosowanych pojemnikach umieszczonych w

wydzielonym pomieszczeniu/magazynie bądź zamkniętym kontenerze. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: a)

posiadają środki finansowe lub posiadają zdolność kredytową w wysokości, co najmniej

50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy zł), 2. W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów

zawierających dane w innych walutach niż w PLN, dane finansowe zostaną przeliczone według

średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) (strona internetowa:

http://www.nbp.pl/Kursy/Kursya.html) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w BZP.

Te same zasady Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu wszelkich innych danych finansowych

w walucie. 3. Spełnianie warunku zostanie ocenione na podstawie złożonej informacji banku lub

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej wysokość posiadanych

środków finansowych lub zdolność kredytową oraz polisy, a w przypadku jej braku innego

dokumentu potwierdzającego, że wykonawca ma ubezpieczoną odpowiedzialność cywilną, na

zasadzie spełnia/nie spełnia. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

a) posiadają środki finansowe lub posiadają zdolność kredytową w wysokości, co najmniej

50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy zł), 2. W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów

zawierających dane w innych walutach niż w PLN, dane finansowe zostaną przeliczone według

średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) (strona internetowa:

http://www.nbp.pl/Kursy/Kursya.html) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w BZP.

Te same zasady Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu wszelkich innych danych finansowych

w walucie. 3. Spełnianie warunku zostanie ocenione na podstawie złożonej informacji banku lub

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej wysokość posiadanych

środków finansowych lub zdolność kredytową, a w przypadku jej braku innego dokumentu

potwierdzającego, że wykonawca ma ubezpieczoną odpowiedzialność cywilną, na zasadzie

spełnia/nie spełnia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 



26.06.2020

3/3

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-01, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-02, godzina: 10:00, 


